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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr.______ prot.                                                                                            Vlorë, më ________ 2022 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Drejtuar: [Shoqëria “INA” shpk me NIPT J61814009W, me adresë: Rruga Besim Imami, 

Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-27192-04-29-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Strukturë me pilota për përforcim skarpati pas godinës së 

Bashkisë Vlorë” 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. Shoqëria “INA”   shpk                               J61814009W  

      Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-t   

 

Vlera 8,395,118 (tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

2. Shoqëria “AVDULI” shpk                         J66703306O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 18,271,725 (tetëmbëdhjetë milionë e dyqind e shtatëdhjetë e njëmijë e shtatëqind e 

njëzetë e pesë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

http://www.vlora.gov.al/
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1. Shoqëria “AVDULI” shpk                         J66703306O 

 Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme 

 

- Oferta e paraqitur ë shtë  mbi fondin limit të  tenderit 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “INA” shpk me NIPT 

J61814009W, me adresë: Rruga Besim Imami, Myslym Shyri, Mbrapa Karburantit, Tiranë], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,395,118 (tetë milion e treqind e nëntëdhjetë e pesë  

mijë e njëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
  
     

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dritan LELI 
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